Ill "556001ИЗ'з;УГо'1'

Администрация города Тулы
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от -15~< 0 ЯОАД, № /̂Зь ~/

О внесении изменения
в постановление администрации
города Тулы от 18.03.2010 № 903

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», постановлениями Правительства Российской
Федерации от 30 декабря 2017 года №1710 «Об утверждении государственной
программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным
жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации»,
от 17 декабря 2010 № 1050 года «О реализации отдельных мероприятий
государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и
комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской
Федерации», на основании Устава муниципального образования город Тула
администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 18.03.2010
№ 903 «Об утверждении Положения об организации работы по реализации
подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей в муниципальном
образовании город Тула» муниципальной программы муниципального
образования город Тула «Обеспечение доступным, комфортным жильем
отдельных категорий граждан муниципального образования город Тула»
следующее изменение:

пункт 5.13. приложения к постановлению изложить в новой редакции:
«5.13. Комитет имущественных и земельных отношений администрации

города Тулы в 4 квартале текущего года готовит проект постановления
администрации города Тулы «Об установлении норматива стоимости 1
квадратного метра общей площади жилья по муниципальному образованию
город Тула для расчета размера социальной выплаты молодым семьям» на
планируемый год.

Норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по
муниципальному образованию город Тула для расчета размера социальной
выплаты молодым семьям на планируемый год устанавливается не выше

0 0 0 9 1 0

средней рыночной стоимости 1 кв. м общей площади жилья по Тульской
области, определяемой уполномоченным органом.

Норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по
муниципальному образованию город Тула для расчета размера социальной
выплаты молодым семьям на планируемый год подлежит использованию при
утверждении правительством Тульской области списков молодых семей -
претендентов на получение социальной выплаты в планируемом году.».

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации
города Тулы в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
. \

Глава администрации
города Тулы Д.В. Миляев